SAPLC
Panel Avoidance Cam
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Description: Propriétés:
Panel Avoidance Cam Typologie Suspendus

Force de travail congue pour 1 million de cycles

Voir le pour plus d'informations

Hauteur
poste
acame
fermé

Variantes:
Largeur
Référence d\'article | Référence article PRSI
came
W1
SAPLC80-50 SAPLC80-50 130
SAPLC80-55 SAPLC80-55 130
SAPLC80-60 SAPLC80-60 130
SAPLC80-65 SAPLC80-65 130
SAPLC80-70 SAPLC80-70 130
SAPLC80-75 SAPLC80-75 130
SAPLC80-80 SAPLC80-80 130

H1
340
340
345
345
350
350
350

Force de
Largeur Hauteur
. rappel Force de
surface surface | Course | Inclinaison N .
. . Ressort a travail
de travail | de travail
W H gaz F (kN)*
Fr (kN)
80 90 62,2 50 3,33 39,2 59,3
80 90 69,7 55 3,63 39,2 59,4
80 90 80 60 4,01 39,2 59,9
80 90 80,5 65 4,23 39,2 60,3
80 90 819 70 5,03 39,2 61,3
80 90 81,1 75 6,32 39,2 62
80 90 80,6 80 7,44 39,2 62,7


https://www.sankyo-oilless.de/media/pdf/f6/2a/de/SAPLC.pdf

